calizado na Estrada de Santana - Município de Rio Claro - RJ, con-
forme descrito no objeto do Termo de Referência, no Cronograma Fí-
sico-financeiro e no Quadro de Valores Básicos - QVB.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, nº 54 - sala 701 - Botafogo - RJ.
E S T I M AT I VA : R$ 15.278.921,45 (quinze milhões, duzentos e setenta
e oito mil novecentos e vinte e um reais e quarenta e cinco centa-
vos).
PROCESSO Nº SEI-170041/000153/2022.

O Edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 23/05/2022
das 11 horas às 12 horas.

A CEHAB-RJ torna público a abertura do Procedimento Licitatório

[...]

comunidade Quilombola- Município de Rio Claro - RJ, conforme des-
crito no objeto do Termo de Referência, no Cronograma Físico-finan-
ceiro e no Quadro de Valores Básicos - QVB.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, nº 54 - sala 704 - Botafogo - RJ.
E S T I M AT I VA : R$ 10.668.920,81 (dez milhões, seiscentos e sessenta
e oito mil novecentos e vinte reais e oitenta e um centavos).
PROCESSO Nº SEI-170041/000154/2022

O Edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 23/05/2022
das 11 horas às 12 horas.

Id: 2389764

CLASSIFICAÇÃO RG INSCRIÇÃO NOME NEGRO/INDÍGENA HIPOSSUFICIENTE DATA DE INCLUSÃO/